
  

JACKO Clipper MAXI
R59

Kód produktu: J5C38RP00AAK3R59

Úhrada: Pomůcka je částečně hrazena

Kód zdravotní
pojišťovny (ZP): 5003222

Skladové zásoby: Dle individuálního zaměření

Dostupnost: Do 20 dnů

Výše úhrady: 15 582,60 Kč vč. DPH

Výše doplatku: 14 383,40 Kč vč. DPH

EAN: 8591246528905

 NEU     ORT     REH 

Kočárek je představitelem jednoduchého moderního designu. Kočárek je určen pro děti se středním postižením, kde
je požadována snadná manipulace, velmi kompaktní  rozměry a lehký podvozek. Jeho výhodou je variabilita, např.
při polohování zádové opěrky do polohy vleže, zajistí Vašemu dítěti plnohodnotný odpočinek během jízdy. Jeho
příjemná přednost jsou velká kola, se kterými projedete i náročnějším terénem. Jacko se dá pohodlně složit do
zavazadlového prostoru automobilu.

Základní provedení:
Plynule polohovatelná zádová opěra
Výškově a úhlově nastavitelná podnožka
Plná zadní kola
Odnímatelná hrazdička s potahem
Ergonomická rukojeť s výškovým nastavením
Komfortní potah
Reflexní bezpečnostní značky

Schválený poukaz  následně  doneste,  na  kteroukoliv  naši  pobočku.  Poukazy  nám lze  zaslat  také  například
naskenované e-mailem, jejich originály si pak převezmeme při dodání zdravotnického prostředku. Pokud nám kopie
poukazů  zasíláte  e-mailem uveďte  zde  také  telefonní  kontakt  na  Vás  a  adresu  kam si  přejete  zdravotnický
prostředek dodat. Při dodání Vám zdravotnický prostředek předvedeme, nastavíme dle Vašich potřeb a seznámíme
Vás se zásadami používání a údržby. Pokud není zdravotnický prostředek plně hrazený zdravotní pojišťovnou,
uhradíte doplatek při převzetí zdravotnického prostředku.

Ohledně možností vyzvednutí nebo dodání, nebo v případě, že potřebujete daný zdravotnický prostředek dříve, než
Vám jej bude moci lékař předepsat, nás můžete také kontaktovat předem telefonicky nebo e-mailem a domluvit s
námi individuální postup.

HELP CENTRUM s.r.o., K Přívozu 1446/4, Mělník 276
Copyright (C) 2022 - Help-centrum.cz

https://www.help-centrum.cz/

